











 







[image: alert-icon]

Ve vybraném jazyce je k dispozici jen omezené množství materiálů. Veškerý obsah je k dispozici na globálním webu.



Close















 

Wolters Kluwer Navigation




O společnosti Wolters Kluwer


	
Řešení

	
Kariéra

	
PRO INVESTORY

	


Select Language













O společnosti Wolters Kluwer



Společnost Wolters Kluwer je globálním poskytovatelem odborných informací, softwarových řešení a služeb pro právníky, daňové, účetní, mzdové a HR specialisty a další odborníky ze sektorů compliance, financí, auditu, řízení rizik, školství a zdravotnictví.








O nás



	
O společnosti Wolters Kluwer

	
Strategie společnosti

	
Organizace společnosti

	
Vedení společnosti

	
Dozorčí rada

	
Naše hodnoty

	
Akce







Názory odborníků



	
Zobrazit všechny názory

	
Zdravotnictví 

	
Daně a účetnictví

	
ESG

	
Finance

	
Compliance

	
Právo







Získejte pomoc



	
Kontakt

	
Login

	
Zobrazení seznamu Solution

	
eShop & Bookstores

	
Mediální centrum

	
Zprávy a tisková prohlášení







	
Řešení

	
Kariéra

	
PRO INVESTORY

	


Select Language


























PrimaryNav Button
 










[image: Wolters Kluwer Logo] 










Hledat

/Feature/WoltersKluwer/OneWeb/SearchHeader/Search

/Feature/WoltersKluwer/OneWeb/SearchHeader/Search



Žádné výsledky









Expand Search






















 







 





Navštivte naše globální stránky v angličtině nebo níže vyberte alternativní umístění či jazyk

 








	





Severní a Jižní Amerika











	





Evropa











	





Asia & Pacific





















Brazílie


Úvod:
	

portugalština



















Kanada


Úvod:
	

angličtina



	

francouzština



















Latinská Amerika


Úvod:
	

španělština



















Spojené státy americké


Úvod:
	

angličtina




























Belgie


Úvod:
	

nizozemština



	

francouzština



















Česká Republika


Úvod:
	

Czech








Aktuální Stránka:
	

Czech



















Danmark


Úvod:
	

Dánština



















Francie


Úvod:
	

francouzština



















Německo


Úvod:
	

němčina



















Maďarsko


Úvod:
	

Maďarština



















Itálie


Úvod:
	

italština



















Nizozemsko


Úvod:
	

nizozemština



















Norsko


Úvod:
	

Norština



















Polsko


Úvod:
	

polština



















Portugal


Úvod:
	

portugalština



















Romania


Úvod:
	

Romanian



















Slovensko


Úvod:
	

slovenština



















Španělsko


Úvod:
	

španělština



















Švédsko


Úvod:
	

Švédština



















Spojené Království


Úvod:
	

angličtina




























Australia


Úvod:
	

angličtina



















Hongkong


Úvod:
	

angličtina



















Čína


Úvod:
	

zjednodušená čínština



















India


Úvod:
	

angličtina



















Japonsko


Úvod:
	

japonština



















Malaysia


Úvod:
	

angličtina



















Nový Zéland


Úvod:
	

angličtina



















Filipíny


Úvod:
	

angličtina



















Singapur


Úvod:
	

angličtina



















Jižní Korea


Úvod:
	

angličtina



















Taiwan


Úvod:
	

angličtina



















Thajsko


Úvod:
	

angličtina



















Vietnam


Úvod:
	

angličtina



































 














Primary Navigation



	
Zdravotnictví












Zdravotnictví

Důvěryhodné zdravotnické technologie a řešení založená na důkazech, které podporují efektivní rozhodování a výsledky v celém oboru zdravotnictví. Jsou specializovány na klinickou účinnost, školení, výzkum a bezpečnost.

Další informace







Řešení

	UpToDateŠpičková podpora klinického rozhodování
	OvidNejdůvěryhodnější platforma pro lékařský výzkum na světě
	UpToDate LexidrugŘešení založená na referenčních řešeních léků na základě důkazů
	Bezpečnost a hygiena práceSlužba Bezpečnost a hygiena práce je určena všem odborníkům, zabývajícím se bezpečností a ochranou zdraví při práci


Zobrazit všechna řešení

















	
Daně a účetnictví












Daně a účetnictví

Poskytování řešení odborníkům a organizacím všech velikostí v oblasti daní a účetnictví, která jim pomáhají zvyšovat produktivitu, vypořádávat se se změnami a dosahovat lepších výsledků. Pomáháme organizacím v růstu, řízení a ochraně jejich podnikání i podnikání jejich klientů díky technologiím optimalizovaných pro jejich pracovní postupy a založených  na hlubokých znalostech oboru.

Další informace







Řešení

	DAUČVše pro daňaře a účetní
	PraetorKomplexní a přehledný systém pro efektivní řízení advokátní kanceláře nebo právního oddělení firem
	Práce a mzdaOnline portál pro personalisty, mzdové účetní a odborníky na pracovní právo
	Wolters Kluwer UpDateWolters Kluwer UpDate nabízí pravidelně doplňovanou databázi aktuálních informací z oblasti pracovního práva, daní, personalistiky a účetnictví


Zobrazit všechna řešení

















	
ESG












ESG

Nabízí komplexní nástroje a odborné poradenství, které společnostem pomohou splnit regulační požadavky na podporu udržitelnosti a efektivního řízení rizik v oblasti ESG.

Další informace







Řešení

	CCH TagetikJednotný software pro řízení výkonnosti
	OneSumXObjevte naše řešení pro klimatická rizika ESG a regulatorní požadavky
	TeamMateŘešení pro auditory
	EnablonSoftwarová řešení pro řízení rizik a dodržování předpisů, techniku a provoz, EHSQ a udržitelnost


Zobrazit všechna řešení






Názory odborníků

	Pokud se společnost včas nezaměří na ESG, hrozí jí zánik, říká expertka na účetnictví Hana Březinová


 Zobrazit všechny názory

















	
Finance












Finance

Naše řešení pro finanční oddělení firem a instituce pomáhají klientům plnit jejich povinnosti vůči externím regulačním orgánům. Specializujeme se na sjednocování a optimalizaci procesů , abyste vždy měli k dispozici váš finanční obraz v reálném čase.

Další informace







Řešení

	PraetorKomplexní a přehledný systém pro efektivní řízení advokátní kanceláře nebo právního oddělení firem
	Práce a mzdaOnline portál pro personalisty, mzdové účetní a odborníky na pracovní právo
	DAUČVše pro daňaře a účetní
	OneSumX for Finance, Risk and Regulatory ReportingIntegrovaná sada předpisů a souprava řešení pro podávání zpráv


Zobrazit všechna řešení

















	
Compliance












Compliance

Pomáháme organizacím zajistit soulad se stále se měnícími požadavky předpisů, řídit rizika, zvyšovat efektivitu a dosahovat lepších obchodních výsledků.

Další informace







Řešení

	OneSumX for Finance, Risk and Regulatory ReportingIntegrovaná sada předpisů a souprava řešení pro podávání zpráv
	Škola jako místo setkáváníJedinečná konference pro oblast školství a vzdělávání
	Práce a mzdaOnline portál pro personalisty, mzdové účetní a odborníky na pracovní právo


Zobrazit všechna řešení






Názory odborníků

	Kybernetické bezpečnostní incidenty: Jak jim předcházet chytře a efektivně
	2 dotační výzvy na podporu prevence digitální propasti a nákup digitálních pomůcek 
	IT guru - poradci pro digitalizaci škol
	Ministr školství pozval zástupce Evropské komise do školních lavic


 Zobrazit všechny názory

















	
Právo












Právo

Pomáháme právníkům v advokátních kancelářích, kancelářích právních poradců a firemních právních odděleních pomocí rozhodovacích nástrojů využívajících data. Usnadňujeme výzkum, analýzu a pracovní postupy v oblasti práva a předpisů, abychom organizacím přinášeli hodnotu, a přispívali tak k transparentnosti, spravedlnosti a bezpečnosti ve společnosti.

Další informace







Řešení

	ASPINejdůvěryhodnější zdroj právních informací
	PraetorKomplexní a přehledný systém pro efektivní řízení advokátní kanceláře nebo právního oddělení firem
	Vzorné PrávoInteraktivní vzory právních dokumentů, které si rychle a snadno upravíte na míru
	Práce a mzdaOnline portál pro personalisty, mzdové účetní a odborníky na pracovní právo


Zobrazit všechna řešení






Názory odborníků

	Právní předpisy v ASPI: Jak probíhá zpracování dat a sledování legislativního vývoje
	Velká novela zákoníku práce a první praktické zkušenosti pohledem spoluautorů komentáře
	Preventivní restrukturalizace v praxi
	ESG a právo: Jak se zorientovat v nové a stále rostoucí expertní oblasti
	Právní trendy 2023. Nábor zaměstnanců a práce z domova
	Jak využívání právních technologií zvyšuje hodnotu pro klienty?
	Mezi právníky nepanuje shoda o tom, zda generativní umělá inteligence představuje příležitost, nebo hrozbu
	Jak vznikalo více než 400 komentářů v ASPI 


Zobrazit všechny názory

































	
Zpět k Úvod 
>

	
Zpět k Řešení 
>

	
Když si musíte být jistí























Když si musíte být jistí


Řešení od společnosti Wolters Kluwer
Řešení od společnosti Wolters Kluwer

 







 






Secondary Navigation






Wolters Kluwer CZ



Wolters Kluwer CZ
Menu


















Eshop













































Wolters Kluwer - když si musíte být jistí
 











135


Průbězné
 











vydaných knih ročně


aktualizace ASPI
 



















1 203 950

2 000
 











záznamů v ASPI 

 renomovaných autorů
 



















640

5 300 000
 











knih v elektronické podobě 

 návštěv na našich portálech
 























 





Nabídka Wolters Kluwer je široká - podívejte se, co nabízíme profesionálům z vaší oblasti






Nabídka Právo
Právo

 










Nabídka Daně a účetnictví
Daně a účetnictví

 










Nabídka Mzdy a personalistika
Mzdy a personalistika

 











 










Nabídka BOZP
BOZP

 









 











Footer Navigation













	
O nás
 
	
Strategie společnosti
 
	
Organizace společnosti
 
	
Vedení společnosti
 
	
Dozorčí rada
 
	
Naše hodnoty
 
	
Zprávy a tisková prohlášení
 
	
Akce
 














	
Řešení
 
	
Zdravotnictví
 
	
Daně a účetnictví
 
	
ESG
 
	
Finance
 
	
Compliance
 
	
Právo
 














	
Názory odborníků
 
	
Kariéra
 
	
Pro investory
 
	
Mapa webu
 
	
Majitel webu
 
























Follow Wolters Kluwer

	
Facebook
 
	
Twitter
 
	
LinkedIn
 
	
YouTube
 





















[image: Wolters Kluwer Logo] 











When you have to be right
 



















	
Podmínky používání
 
	
Soubory cookie o ochrana osobních údajů
 
	
Your California Privacy Choices

 









 













© 2024 Wolters Kluwer N.V. and/or its subsidiaries. All rights reserved.
 






























Back To Top


 






